ניוזלטר למעסיקים – מתווה חל"ת ודמי
אבטלה "שאגת הארי" (עדכון 31.3.2026)

שאגת הארי - עדכונים

במהלך הלילה שבין יום 30.3.2026 לבין יום 31.3.2026 עברה בקריאה שניה ושלישית חוק התוכנית לסיוע כלכלי

(הוראת שעה) (תעסוקה), התשפ"ו–2026 (להלן: " החוק")1 בו עוגן מתווה החל"ת בגין מלחמת "שאגת הארי", נכון לעת

הזו.

להלן עדכון מרוכז למעסיקים ביחס למתווה התגמולים לחל"ת (חופשה ללא תשלום) כפי שפורסם על ידי המוסד לביטוח

לאומי ושירות התעסוקה, ובהתאם לחוק.

תנאי זכאות מרכזיים:

החוק החדש קובע שעובדים יהיו זכאים לדמי אבטלה מהמוסד לביטוח לאומי בגין תקופת החל"ת שבה שהו בתקופת